
UCHWAŁA NR XV/167/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2015 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy 
Żnin na 2015 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 20/2015 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 35/2015 Burmistrza Żnina z dnia 19 lutego 2015 r.,

- Uchwałą Nr V/42/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 marca 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 57/2015 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 71/2015 Burmistrza Żnina z dnia 27 kwietnia 2015 r,

- Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 maja 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 88/2015 Burmistrza Żnina z dnia 22 maja 2015 r.,

- Uchwałą Nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 119/2015 Burmistrza Żnina z dnia 14 lipca 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2015 r,

- Zarządzeniem Nr 136/2015 Burmistrza Żnina z dnia 11 sierpnia 2015 r,

- Uchwałą Nr X/101/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 2 września 2015 r,

- Zarządzeniem Nr 186/2015 Burmistrza Żnina z dnia 30 września 2015 r,

- Zarządzeniem Nr 186 a/ 2015 Burmistrza Żnina z dnia 30 września 2015 r,

- Uchwałą Nr XII/124/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 października 2015 r,

- Zarządzeniem Nr 218/2015 Burmistrza Żnina z dnia 18 listopada 2015 r,

- Uchwałą Nr XIV/151/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 2 grudnia 2015 r, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust.1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 73 336 875,39 zł na kwotę 73 177 636,59 
zł.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 71 615 869,10 zł na kwotę 
71 475 034,10 zł.

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 1 721 006,29 zł na kwotę 
1 702 602,49 zł.

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 10 218 603,89 zł na 
kwotę 10 218 768,89 zł. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania własne z kwoty  4 874 526,84 zł na kwotę 
4 764 526,84 zł. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały.

6) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 73 606 278,39 zł na kwotę 73 447 039,59 
zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 1



7) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 69 115 291,31 zł na kwotę 
69 003 069,31 zł.

8) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 4 490 987,08 zł na kwotę 
4 443 970,28 zł, w tym:

- na wydatki inwestycyjne 4 243 970,28 zł,

- na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 200 000,00 zł. W załączniku 
Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

9) W § 2 ust.2 zmienia się wysokość środków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności z kwoty 177 196,00 zł na kwotę 168 296,00 zł. W załączniku Nr 
5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

10) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 269 403,00 zł

11) W § 5 pkt 2 zmienia się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych z kwoty            4 537 845,25 zł na kwotę 4 488 873,25 zł. W załączniku Nr 
10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/167/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2015 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

130 000,00 120 000,00 27 801 718,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

130 000,00 120 000,00 7 227 277,00

0310 Podatek od nieruchomości 130 000,00 0,00 3 610 000,00
0320 Podatek rolny 0,00 100 000,00 2 231 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 20 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 26 000,00 2 076 459,15
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 26 000,00 414 171,00

0830 Wpływy z usług 0,00 26 000,00 414 171,00
852 Pomoc społeczna 165,00 110 000,00 11 389 135,80

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

165,00 0,00 98 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

165,00 0,00 51 490,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

0,00 100 000,00 1 450 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin
( związków gmin)

0,00 100 000,00 1 450 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 10 000,00 574 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin
( związków gmin)

0,00 10 000,00 574 000,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 0,00 18 403,80 3 737 754,70

90002 Gospodarka odpadami 0,00 18 403,80 2 526 118,70

6280

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

0,00 18 403,80 70 652,70

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 1



inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

926 Kultura fizyczna 0,00 15 000,00 99 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 10 000,00 99 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00
92695 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 0,00
Razem plan dochodów 
budżetu 130 165,00 289 403,80 73 177 636,59

Dochody bieżące 130 165,00 271 000,00 71 475 034,10
Dochody majątkowe 0,00 18 403,80 1 702 602,49

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/167/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2015 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

020 Leśnictwo 0,00 99,00 43 801,00
02001 Gospodarka leśna 0,00 99,00 43 801,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jst 0,00 99,00 3 401,00

600 Transport i łączność 77 000,00 13 161,00 2 482 882,90
60016 Drogi publiczne gminne 77 000,00 13 161,00 2 444 944,90

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 0,00 292 007,83

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 391 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 0,00 417 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 1 161,00 1 330 550,07

630 Turystyka 0,00 10 800,00 92 518,00
63095 Pozostała działalność 0,00 10 800,00 92 518,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 2 500,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 800,00 12 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 35 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400,00 88 987,00 3 632 604,32

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 400,00 88 987,00 3 312 604,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 629 075,86

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0,00 20 000,00 53 050,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 400,00 57 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 400,00 0,00 143 400,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

0,00 20 000,00 104 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 11 587,00 118 525,15

710 Działalność usługowa 0,00 20 000,00 168 875,00
71035 Cmentarze 0,00 20 000,00 6 139,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 0,00
720 Informatyka 5 970,00 14 870,00 103 289,00

72095 Pozostała działalność 5 970,00 14 870,00 103 289,00
4309 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 8 339,00

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 470,00 0,00 6 170,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 5 970,00 20 815,00

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 8 900,00 67 815,00

750 Administracja publiczna 89 934,93 82 087,00 7 092 248,69

75022 Rady gmin ( miast i miast na 
prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00 526 550,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 0,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 31 600,00

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin ( miast i miast na 
prawach powiatu) 75 930,93 67 587,00 5 672 235,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 977,00 0,00 37 652,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 0,00 18 000,00 67 000,00

4140 Wpłaty na PFRON 0,00 6 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 500,00 0,00 308 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 358 787,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 6 477,00 32 290,00

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 27 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 6 000,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 120 150,00

4530 Podatek od towarów i 
usług(VAT) 0,00 1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

6 953,93 1 000,00 38 953,93

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 500,00 8 110,00 34 890,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 12 000,00 10 500,00 355 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 0,00 68 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 201 603,00

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 5 000,00 1 200,00

75095 Pozostała działalność 4,00 2 000,00 229 557,76
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 400,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 4,00 0,00 1 604,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 18 720,00 18 720,00 981 446,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 220,00 15 220,00 643 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 1 300,00 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 730,00 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 29 700,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 220,00 0,00 83 620,00

4260 Zakup energii 0,00 6 500,00 15 124,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 890,00 6 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00 4 000,00

75414 Obrona cywilna 3 500,00 3 500,00 8 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 800,00 0,00 4 900,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00
4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 0,00 1 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 133 190,00 167 947,00 25 897 971,53
80101 Szkoły podstawowe 26 646,00 20 645,00 11 083 011,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1,00 0,00 2 560 339,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 110 286,44

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 500,00 0,00 5 647 874,87

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 10 500,00 1 031 709,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 000,00 121 058,30

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 745,00 0,00 116 112,89

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 500,00 86 464,94

4260 Zakup energii 900,00 0,00 325 818,39
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 145 255,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 145,00 3 361,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 900,00 62 210,30
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 0,00 2 100,00 12 040,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 209,00 1 000,00 1 096 858,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

209,00 0,00 160 724,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 16 275,00

80104 Przedszkola 54 981,00 81 248,00 3 991 769,46

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 49 336,00 717 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 000,00 0,00 2 034 158,12

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 981,00 0,00 45 679,25

4260 Zakup energii 0,00 18 000,00 110 644,68
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 585,00 13 915,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 296,00 81 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 500,00 6 276,68

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 8 531,00 8 469,00

80110 Gimnazja 22 600,00 25 954,00 5 928 077,47

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 000,00 0,00 3 605 414,53

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 12 000,00 632 613,93

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 600,00 1 600,00 33 580,74

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 59 656,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 4 000,00 222 903,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 7 354,00 112 646,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 5 000,00 1 293 315,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 0,00 49 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 572 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 500,00 500,00 50 958,64

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 0,00 6 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 4 350,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 3 000,00 15 000,00 1 049 669,99

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 15 000,00 356 357,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 18 498,00

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

2 654,00 4 000,00 183 217,66

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2 654,00 0,00 57 587,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 4 000,00 8 055,60

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

16 000,00 14 000,00 922 525,60

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 000,00 10 000,00 590 746,58

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 4 000,00 110 233,55

80195 Pozostała działalność 1 600,00 600,00 298 567,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 600,00 0,00 12 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 3 000,00
851 Ochrona zdrowia 5 678,00 5 678,00 640 371,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 5 678,00 5 678,00 511 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 0,00 576,00 2 153,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 932,00 45 514,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 678,00 0,00 26 434,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 187,00 49 813,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 489,00 205,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 494,00 506,00

852 Pomoc społeczna 20 743,00 130 578,00 15 900 284,80
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 4 162,00 293 838,00

4330 Zakup usług przez jst od innych 
jst 0,00 4 162,00 293 838,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 4 838,00 242 162,00

4330 Zakup usług przez jst od innych 
jst 0,00 4 838,00 242 162,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

1 545,00 1 545,00 29 735,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 545,00 0,00 4 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 545,00 3 277,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 3 600,00 100 000,00 1 668 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 100 000,00 1 668 600,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 600,00 935 805,80

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00 935 531,18

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 

165,00 0,00 98 690,00

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 4



zajęciach w centrum integracji 
społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 165,00 0,00 98 690,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 10 000,00 574 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 574 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 472,00 5 433,00 1 924 166,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 433,00 23 093,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 285,00 0,00 64 059,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 51 850,00
4270 Zakup usług remontowych 6 187,00 0,00 18 416,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 961,00 1 000,00 1 067 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 595,00 0,00 121 026,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 127,00 0,00 146 842,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 915,00
4300 Zakup usług pozostałych 239,00 0,00 8 539,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 000,00 36 000,00 1 738 709,62

85401 Świetlice szkolne 1 000,00 0,00 586 807,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 30 893,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 36 000,00 946 702,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 36 000,00 892 296,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 106 000,00 33 403,80 6 567 701,70

90002 Gospodarka odpadami 0,00 18 403,80 2 972 458,70

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 18 403,80 70 652,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 106 000,00 15 000,00 1 315 728,00
4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 720 000,00
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 0,00 427 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 51 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 85 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 95,00 7 000,00 3 787 054,51

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 95,00 0,00 1 105 561,51

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 95,00 0,00 3 306,46
92195 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 40 760,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

0,00 2 000,00 25 200,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń

0,00 2 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 1 000,00
926 Kultura fizyczna 88 358,00 76 996,93 1 710 934,58

92601 Obiekty sportowe 58,00 0,00 113 096,06

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 58,00 0,00 119,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 82 300,00 64 496,93 1 304 161,07

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 53 323,00 461 074,00

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 2 785,00 37 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 6 654,00 89 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 641,00 9 921,00
4300 Zakup usług pozostałych 82 300,00 0,00 170 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 1 093,93 17 768,07

92695 Pozostała działalność 6 000,00 12 500,00 293 677,45

2360

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

0,00 500,00 38 330,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 2 000,00 50 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 50 730,00
Razem plan wydatków 

budżetu 547 088,93 706 327,73 73 447 039,59

Wydatki bieżące 506 588,93 618 810,93 69 003 069,31
Wydatki majątkowe 40 500,00 87 516,80 4 443 970,28

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/167/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Żnin ustawami na 2015 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852 Pomoc społeczna 165,00 0,00 8 159 448,80

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

165,00 0,00 51 490,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

165,00 0,00 51 490,00

Razem plan dochodów 165,00 0,00 10 218 768,89
WYDATKI

852 Pomoc społeczna 165,00 0,00 8 159 448,80

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

165,00 0,00 51 490,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 165,00 0,00 51 490,00

Razem plan wydatków 165,00 0,00 10 218 768,89

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/167/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
Gminy Żnin na 2015 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852 Pomoc społeczna 0,00 110 000,00 3 012 887,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

0,00 100 000,00 1 450 000,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin
( związków gmin)

0,00 100 000,00 1 450 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 10 000,00 574 000,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin
( związków gmin)

0,00 10 000,00 574 000,00

Razem plan dochodów 0,00 110 000,00 4 764 526,84
WYDATKI

852 Pomoc społeczna 0,00 110 000,00 3 012 887,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

0,00 100 000,00 1 450 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 000,00 1 450 000,00
85216 Zasiłki stałe 0,00 10 000,00 574 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 574 000,00
Razem plan wydatków 0,00 110 000,00 4 632 199,00

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/167/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2015 r.

Planowane wydatki
Z tego źródła finansowania

Lp. Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Rok 
budżetowy 

2015 
(8+9+10+11)

Dochody 
własne jst

Kred
yty i 
poży
czki

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środk
i 

wymi
enion
e w 

art.5 
ust.1 
pkt 2 

i 3 
u.f.p.

Środ
ki z 
art. 5 
ust.1 
pkt 2 
i 3 
u.f.p.

Zmiana 
22.12.2015r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 600 60016 6050 FS-15 Wykonanie chodnika na odcinku drogi 

gminnej do boiska wiejskiego w Wenecji 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0 F
S

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi wewnętrznej na terenie 
byłego Spomaszu przy ul.Szpitalnej w Żninie   (I 
etap)

145 520,00 145 520,00 145 520,00

3 600 60016 6050 Modernizacja odcinka drogi gminnej 
Podobowice- Ustaszewo III etap 592 985,00 259 000,00 159 111,00 A 99 889,00

4 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej Rydlewo-
Żnin  III etap (odcinek ul.Szkolnej; projekt i 
deszczówka)

756 477,00 431 839,00 431 839,00 -1 161,00

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Konopnickiej w Żninie 350 311,00 310 422,00 310 422,00
6 600 60016 6050 Budowa ulicy Polnej w Żninie 31 882,00 0,00 0,00 0,00
7 600 60016 6050 FS-15 Wykonanie wjazdów na drodze gminnej 

przy posesjach w Rydlewie 12 098,07 4 469,07 4 469,07 0,00 F
S

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Murczyn-Jadowniki 
Bielskie ( opracowanie dokumentacji 
projektowej)

24 000,00 24 000,00 24 000,00

9 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Kasztanowej w Żninie 150 500,00 150 500,00 150 500,00
10 600 60014 6300 Dotacja celowa - Powiat Żniński ( budowa zatoki 

autobusowej w miejscowości Bekanówka  w 
ciagu drogi powiatowej nr 2304C Słabomierz-
Żnin)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 1



Dział transport i łączność 2 088 573,07 zł 1 350 550,07 1 250 661,07 0,00 99 889,00 0,00 -1161,00
11 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę pomostów ( 2 szt) nad Małym Jeziorem 
Żnińskim wraz z zagospodarowaniem części 
nabrzeża.

35 500,00 35 500,00 35 500,00 -2 500,00

12 630 63095 6060 Zakup rowerów wodnych dla celów turystyczno-
rekreacyjnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Dzi
ał

turysty
ka

50500,00 50 500,00 50 500,00 -2 500,00

13 700 70005 6050 Budowa przepompowni ścieków przy budynkach 
mieszkalnych w Słębowie 76 000,00 76 000,00 76 000,00

14 700 70005 6050 FS-15 Budowa "Przystanku dla rekreacji" przy 
drodze gminnej w Skarbienicach 5 612,15 5 612,15 5 612,15 F

S
15 700 70005 6050 FS-15 Utwardzenie części terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Sulinowie kostką brukową - II etap 9 000,00 4 500,00 4 500,00 0 F
S

16 700 70005 6050 Opracowanie audytów energetycznych w ramach 
zadania pn. "Wspieranie efektywności 
energetycznej w budynkach publicznych i w 
sektorze mieszkaniowym", w tym: - budynek 
ŻDK wraz z częścią mieszkalną 9 840,00 zł, 
budynek PM Nr 2 w Żninie (część B) 5 535,00 zł, 
budynek PG Nr 1 w Żninie - 3 198,00 zł ( 
aktualizacja ) , budynek WOPR - 4 920,00 zl, 
budynek MKŻ 4 920,00 zł.

28 413,00 28 413,00 28 413,00 -11 587,00

17 700 70005 6050 FS-15 Wykonanie chodnika przy blokach 
wielorodzinnych w Brzyskorzystewku 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 F

S
Dział gospodarka mieszkaniowa 123025,15 118 525,15 118 525,15 0,00 0,00 0,00 -11 587,00 0
18 720 72095 6059 Infostrada Pomorza i Kujaw 26 147,00 15 280,00 15 280,00 -5970
19 720 72095 6057/

6059
Budowa systemu monitoringu miasta Żnina - I 
etap 100 724,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00

20 720 72095 6069 Zakup tablic interaktywnych 67 815,00 67 815,00 67 815,00 -8900
Dział informatyka 194 686,00 zł 88 630,00 88 630,00 0,00 0,00 0,00 -14870
21 750 75023 6060 Zakup oprogramowania komputerowego ADOBE 

CS6 Master Collection ENG ( stanowisko grafika 
w UM w Żninie)

6 390,00 6 390,00 6 390,00 -1610,00

22 750 75023 6060 Zakup i zainstalowanie klimatyzatora w budynku 
Urzędu Miejskiego w Żninie 5 000,00 5 000,00 5 000,00

23 750 75023 6060 Zakup plotera wraz ze skanerem 
wielkoformatowym 23 500,00 23 500,00 23 500,00 -6500,00

24 750 75023 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do wydruku 
kolorowego w formacie A3 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10500,00

25 750 75095 6050 FS-15 Oznakowanie kierunkowe nieruchomości 
zabudowanych we wsi Podgórzyn 1 546,23 1 546,23 1 546,23 F

S
26 750 75095 6069 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie województwa kujawsko-pomorskiego 1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0

Dział administracja publiczna 47 983,23 47 983,23 47 983,23 0,00 0,00 0,00 2 390,00 0
27 754 75412 6060 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- 420 480,00 420 480,00 420 480,00 0,00 0,00

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 2



gaśniczego
28 754 75412 6050 Zakup i zainstalowanie pompy ciepła w budynku 

strażnicy OSP w Białożewinie 21 000,00 21 000,00 21 000,00

Dział bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441480,00 441 480,00 441 480,00 0,00 0,00 0,00 0
29 801 80110 6050 Modernizacja dachu na budynku Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 w Żninie wraz z dociepleniem 112646 112646 112646 0,00 0,00 0 -7 354,00

30 801 80101 6050 Wymiana kotła c.o. w budynku Szkoły 
Podstawowej w Słębowie Filia w Cerekwicy 12 300,00 12 300,00 12 300,00

31 801 80101 6060 Zakup licencji dziennika elektronicznego dla ZPS 
Nr 1 w Żninie 3 974,00 3 974,00 3 974,00

32 801 80104 6060 Zakup sprzętu do kuchni w Przedszkolu Miejskim 
nr 1 w Żninie ( urządzenie wielofunkcyjne do 
mielenia i rozdrabniania mięsa i warzyw)

8 469,00 8 469,00 8 469,00 -8 531,00

33 801 80104 6050 Zakup i zainstalowanie pieca gazowego 
centralnego ogrzewania w budynku B Przedszkola 
Miejskiego Nr 2 w Żninie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dział Oświata i wychowanie 167389,00 167 389,00 167 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 115,00 0
34 851 85111 6230 Dotacja celowa dla Pałuckiego Centrum Zdrowia 

sp. z o.o. w Żninie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu automatycznej myjni-
dezynfektora INNOVA E3

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Dział ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0.00
35 852 85219 6050 Klimatyzacja pomieszczeń w budynku MOPS w 

Żninie
35 000,00 35 000,00 35 000,00

36 852 85219 6050 Rozbudowa sieci strukturalnej komputerowej i 
telefonicznej w budynku MOPS w Żninie

3 000,00 3 000,00 3 000,00

37 852 85219 6060 Zakup serwera dla MOPS w Żninie 5 600,00 5 600,00 5 600,00
38 852 85219 6050 Monitoring wizyjny i system "Sieć Życia" 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0.00
Dział Pomoc społeczna 56 600,00 56 600,00 56 600,00
39 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Zielnej, 

Cisowej, Świerkowej i Sosnowej 497 626,00 490 000,00 490 000,00 0,00

40 900 90002 6050 Demontaż,transport i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Żnin

70 652,70 70 652,70 70 652,70 -18 403,80

41 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 -15000
42 900 90095 6050 FS-15 Budowa zadaszenia słuzącego rekreacji 

codziennej mieszkańców w Wilczkowie 5 690,00 5 690,00 5 690,00 0,00 0,00 F
S

43 900 90095 6050 FS-15 Wykonanie utwardzenia pod zadaszeniem 
obiektu uzytkowego służącego rekreacji 
codziennej mieszkańców Brzyskorzystewka

5 000,00 5 000,00 5 000,00
0,00 0 F

S

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 663 968,70 zł 656 342,70 585 690,00 0,00 70 652,70 0,00 -33403,8 0
44 921 92109 6050 FS-15 Zakup materiałów i wykonanie zaplecza 

sanitarnego przy świetlicy wiejskiej w Wójcinie 27 000,00 8 000,00 8 000,00 0 F
S

45 921 92109 6050 FS-15 Wykonanie wiato-werandy przy świetlicy 
w Bożejewiczkach - II etap 25 326,00 12 326,00 12 326,00 0 F

S
46 921 92109 6050 FS-15 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej w Murczynku 4 271,00 4 271,00 4 271,00 0,00 F
S

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 3



47 921 92118 6220 Dotacja dla  Muzeum Ziemi Pałuckiej- pierwsze 
wyposażenie Muzeum Kolei Wąskotorowej w 
Wenecji

100 000,00 100 000,00 100 000,00
0

48 921 92118 6220 Dotacja dla  Muzeum Ziemi Pałuckiej-zakup 
Żnińskiej Kolei Powiatowej w Żninie 2 000 000,00 1 000 000,00 182 000,00 B 818 000,00 0,00 0

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 156 597,00 zł 1 124 597,00 306 597,00 0,00 818 000,00 0,00 0,00
49 926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na budowę sali gimnastycznej przy 
SP Nr 2 w Żninie

0,00 0,00 0,00

50 926 92601 6050 FS-15 Budowa boiska do koszykówki w 
Podgórzynie - III etap 30 776,00 6 066,00 6 066,00 0 F

S
51 926 92601 6050 FS-15 Budowa otwartej silowni zewnetrznej w 

Januszkowie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0 F
S

52 926 92601 6060 FS-15 Doposażenie boiska sportowego w kosiarkę 
samojezdną w Bialożewinie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0 F

S
53 926 92601 6060 FS-15 Doposażenie boiska wiejskiego w kosiarkę 

samojezdna (traktorek) w Murczynie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 F
S

54 926 92601 6060 FS-15 Zakup siłowni zewnętrznej w postaci trzech 
elementów w sołectwie Cerekwica 7 429,68 7 429,68 7 429,68

55 926 92604 6060 Zakup łodzi motorowej Venezia do przewozu 
pasazerów na linii turystycznej Żnin-Wenecja-
Żnin wraz z przyczepą ciężarową - lawetą

45 000,00 45 000,00 45 000,00
0,00

56 926 92695 6050 FS-15 Doposażenie placu zabaw w Uścikowie w 
dodatkowe elementy siłowni zewnętrznej 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 F

S
57 926 92695 6050 FS-15 Doposażenie placu zabaw w Słębowie w 

dodatkowe elementy siłowni zewnętrznej 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0 F
S

58 926 92695 6050 FS-15 Doposażenie placu zabawa w 
Wawrzynkach w dodatkowe elementy siłowni 
zewnętrznej

7 597,45 7 597,45 7 597,45 0,00
0 F

S

Dział kultura fizyczna i sport 126 083,13 zł 101 373,13 101 373,13 0 0 0,00 0

OGÓŁEM 6 156 885,28 4 243 970,28 3 255 428,58 0,00 988 541,70 0,00 0,00

zwiększenia
40 500,00 zł 

zmniejszenia 
87 516,80,00zł, 

saldo zmian 
zmniejszenia 
47 016,80 zł

0

* Inne źródła finansowania
A dotacje i środki z budżetu państwa oraz z WFOŚiGW 170 541,70
B środki i dotacje otrzymane od innych jst 818 000,00

988 541,70
FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 116 587,58

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/167/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zmiany planu wydatów na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej  w 2015 r.

W tym:
LP. PROJEKT Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf)

Wydatki w okresie 
realizacji projektu Środki z budżetu kraj. Środki z 

budżetu UE
Jednostka 
realizująca Zmiana 22.12.2015r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 104547,00 - po 
zmianie 89 677,00

104 547,00  - po zmianie 
89 677,00 0,00

1 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013

D.720,R.72095 26 789,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i 
aplikacji dla ludności” § 4309 5 339,00 0,00 2 500,00

§ 4709 6 170,00 3 470,00
NAZWA 
PROJEKTU:

Infostrada Pomorza i 
Kujaw § 6059 15 280,00 Urząd Miejski 

w Żninie -5 970,00

2 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013

D.720,R.75095 0,00

Oś 4

Kod działania
4.1 "Rozwój infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego"

§ 6057 0,00

NAZWA 
PROJEKTU:

Budowa systemu 
monitoringu miasta 
Żnina – etap I

§ 6059 5535,00 Urząd Miejski 
w Żninie

3 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013

D.720,R.72095 70 965,00

Oś 4

Kod działania 4.2 "Rozwój usług i 
aplikacji dla ludności” § 4309 3 000,00 0,00

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 1



§ 4269 150,00

NAZWA 
PROJEKTU:

Realizacja systemu 
innowacyjnej edukacji w 
województwie kujawsko-
pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu 
dystrybucji treści 
edukacyjnych

§ 6069 67 815,00

Urząd Miejski 
w Żninie EKS -8900,00

4 Program:
Regionalny Program 
Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013

D.801,R.80110 0,00 0,00 0,00

Oś 2

Kod działania
2.3 Rozwój infrastruktury 
w zakresie ochrony 
powietrza

§ 6057 0,00

NAZWA 
PROJEKTU:

Termomodernizacja 
budynku Publicznego 
Gimnazjum nr 1  Żninie

§ 6059 0,00 Urząd Miejski 
w Żninie

5 Program:

Program Operacyjny 
Infrastruktura i 
Środowisko na lata 2007-
2013

D.710,R.71095 63 960,00 9 594,00 54 366,00

Oś 9

Kod działania
9.3 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej

§ 4307 48 929,00

NAZWA 
PROJEKTU:

Termomodernizacja 
obiektów użyteczności 
publicznej – plan 
gospodarki 
niskoemisyjnej

§ 4309 8 635,00

§ 4707 5 437,00

§ 4709 959,00 Urząd Miejski 
w Żninie

6 Program:
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka 
2007-2013

D.750, R.75095, 1 047,00 1 047,00 0,00

Priorytet:

Oś 8. Społeczeństwo 
informacyjne – 
zwiększenie 
innowacyjności 
gospodarki

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu- § 6069 1 047,00

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 2



e-inclusion

NAZWA 
PROJEKTU:

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu  
na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego

MOPS w 
Żninie

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 72 649,00- po 
zmianie 78 619,00

18 283,00 - po zmianie 24 
253,00

54 366,00 - bez 
zmian

zmniejszenia 14 870,00, 
zwiększenia  5 970,00

OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 177 196,00 - po 
zmianie 168 296,00

122 830,00- po zmianie 
113 930,00

54 366,00 - bez 
zmian

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych skutkują ich zmniejszeniem na łączną kwotę
159 238,80 zł i dotyczą następujących pozycji:
1. Dział 756 – nastąpiło urealnienie dochodów po analizie wykonania za 11 m-cy br. dokonano
zmniejszenia dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych i odsetek oraz
zwiększenia z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych,
2. Dział 801- urealniono dochody ze stołówek szkolnych i przedszkolnych po analizie ich
wykonania za 11 m-cy br.,
3. Dział 852 – Pomoc społeczna, w tym:
- zwiększenie dotacji celowej na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.81.2015 z dnia 7 grudnia 2015 r. o kwotę 165,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zasiłek dla
opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy,
- zmniejszenie dotacji na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.79.2015/27 z dnia 30 listopada 2015 r. o kwotę 100 000,00 zł w oparciu o
sprawozdanie pn.”Rozliczenie wydatków budżetowych za 2015 rok- zadania własne gminy”,
- zmniejszenie dotacji na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.79.2015/27 z dnia 30 listopada 2015 r. o kwotę 10 000,00 zł w oparciu o
sprawozdanie pn.”Rozliczenie wydatków budżetowych za 2015 rok- zadania własne gminy”,
4. Dział 900 – urealnienie kwoty środków otrzymanych na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Żnin” o kwotę 18 403,80 zł,
5. Dział 926 - urealniono dochody z Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie po analizie ich
wykonania za 11 m-cy br.
II. Zmiany w planie wydatków budżetowych skutkują ich zmniejszeniem na łączną kwotę
159 238,80 zł i dotyczą następujących pozycji:
1. Dział 020 –zmian dokonano na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i
Rozwoju Obszarów Wiejskich zmniejszenie środków na pozostałe podatki na rzecz budżetów jst,
2. Dział 600 – dokonano zmian w zakresie:
a) wydatków majątkowych na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i
Inwestycji polegających na zmniejszeniu o 1 161,00 zł wydatków na zadanie – pn. „Przebudowa
odcinka drogi gminnej Rydlewo-Żnin III etap”,
b) zwiększenia wydatków bieżących o 65 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków
związanych z utwardzeniem placu przy ul. Kopernika 3 w Żninie i ul. Pałuckiej w Żninie oraz na
bieżące utrzymanie infrastruktury drogowej,
3. Dział 630 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i
Inwestycji i dotyczy w zakresie wydatków majątkowych zmniejszenia środków na zadanie pn.
„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę pomostów ( 2 szt) nad Małym Jeziorem
Żnińskim wraz z zagospodarowaniem części nabrzeża” o kwotę 2 500,00 zł
4. Dział 700– zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i
Inwestycji i dotyczą:
a) w zakresie wydatków majątkowych zmniejszenia środków na zadanie pn. Opracowanie audytów
energetycznych w ramach zadania- "Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach
publicznych i w sektorze mieszkaniowym" o kwotę 11 587,00 zł,
b) w zakresie wydatków bieżących zmniejszenie o łączną kwotę 77 400,00 zł, planowane środki
dotyczą zmniejszenia wynagrodzenia dla wykonawcy na rozbiórkę budynków gospodarczych
położonych w Żninie przy ul. Gnieźnieńskiej 18 w wyniku przeprowadzonego postępowania,

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 1



zmniejszoną ilością zleconych operatów szacunkowych dotyczących określenia wartości
nieruchomości, zmniejszeniem środków przeznaczonych na wypłaty odszkodowań oraz na opłaty
sądowe,
5. Dział 710 – Cmentarze, zmian dokonano na wniosek Wydziału Edukacji Kultury i Sportu i
dotyczą usługi remontowej,
6. Dział 720 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego i dotyczą środków na wkład
krajowy w program „Infostrada Pomorza i Kujaw” –przesunięcia środków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej po otrzymanych notach księgowych z Urzędu Marszałkowskiego oraz na
wniosek Wydziału Edukacji Kultury i Sportu i dotyczą zmniejszenia o kwotę 8 900,00 zł środków
na wkład krajowy w zadanie dotyczące zakupu tablic interaktywnych,
7. Dział 750 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego i dotyczą w zakresie
wydatków bieżących przesunięcia środków w rozdz. 75023 – urzędy gmin i zmniejszenia środków
w rozdz. 75095, w zakresie wydatków majątkowych zmniejszenie środków na zadania pn.” Zakup
oprogramowania komputerowego ADOBE CS6 Master Collection ENG (stanowisko grafika w UM
w Żninie)” i ” Zakup plotera wraz ze skanerem wielkoformatowym” o łączną kwotę 8 110,00 zł i
wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn.” Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do wydruku
kolorowego w formacie A3” z kwotą wydatków 10 500,00 zł. Ponadto zmian dokonano na
wniosek Wydziału Turystyki i Promocji Gminy i dotyczą przesunięcia środków pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej na promocję jst,
8. Dział 754 – OSP oraz Obrana Cywilna dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej,
9. Dział 801 i 854
- zmian dokonano w zakresie wydatków bieżących na wniosek ZPS nr 1 w Żninie, SP Nr 2 w
Żninie, PG Nr 1 w Żninie, PM Nr 1 i PM Nr 2 w Żninie oraz SP w Słebowie i dotyczą
przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
W zakresie wydatków majątkowych dokonano następujących zmian:
-zmniejszenia o kwotę 8 531,00 zł wydatków na zadanie pn. „Zakup sprzętu do kuchni w
Przedszkolu Miejskim nr 1 w Żninie ( urządzenie wielofunkcyjne do mielenia i rozdrabniania
mięsa i warzyw)”,
- z uwagi na awarię dotychczas eksploatowanego pieca gazowego wprowadzenie zadania
inwestycyjnego pn. „Zakup i zainstalowanie pieca gazowego centralnego ogrzewania w budynku B
Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Żninie” z kwotą wydatków 30 000,00 zł,
- zmniejszenie o kwotę 7 354,00 zł wydatków na zadanie pn. „ Modernizacja dachu na budynku
PG Nr 1 w Żninie”,
Ponadto dokonano zmian w zakresie wydatków bieżących na wniosek Wydziału Edukacji Kultury i
Sportu, w tym urealnienia kwot przeznaczonych na dotacje podmiotowe dla niepublicznych
placówek oświaty,
10. Dział 851 i 852 – zmian dokonano na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i
polegają na przesunięciu środków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej,
Wprowadzono także do planu finansowego środki pochodzące ze zwiększenia i zmniejszenia
dotacji celowych.
11. Dział 900 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i
Inwestycji i dotyczą w zakresie wydatków bieżących zwiększenia środków na wykonanie usług
oświetleniowych na majątku oświetleniowym Gminy Żnin i na energię oraz w zakresie wydatków
majątkowych dokonano zmniejszenie wydatków o kwotę 15 000,00 zł na zadanie pn. „ Budowa
oświetlenia” w wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych oraz na wniosek Wydziału
Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich i dotyczy urealnienia
wydatku na zadanie inwestycyjne pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Żnin” zmniejszenie o kwotę 18 403,80 zł,
12. Dział 921 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki i Promocji Gminy oraz Wydziału

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 2



Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, w tym dokonano
zmniejszenia środków na dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego z uwagi na rezygnację z
dofinansowania przez stowarzyszenia,
13. Dział 926 - zmian dokonano na wniosek Miejskiego Ośrodka Sportu i polegają na przesunięciu
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz dokonano zwiększenia wydatków
bieżących z przeznaczeniem na zadanie dotyczące organizacji i dzierżawy lodowiska z kwotą
wydatków 82 300,00 zł.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2015 rok wyraża się następującymi kwotami:
Planowane dochody budżetu po zmianach 73 177 636,59 zł,
w tym: - dochody bieżące 71 475 034,10 zł,

- dochody majątkowe 1 702 602,49 zł,
Planowane wydatki budżetu po zmianach 73 447 039,59 zł,
w tym: - wydatki bieżące 69 003 069,31 zł,

- wydatki majątkowe 4 443 970,28 zł,
Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 269 403,00 zł.

Id: 0F66FFFB-ACF1-4F09-930F-5F0EE7B309C5. Podpisany Strona 3




